
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 수질개선 특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상하수도사업소 8,004,113 7,024,308 979,805

기          6,925,419

군          1,078,694

공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,972,637 3,050,468 △77,831

기          1,893,943

군          1,078,694

공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) 2,972,637 3,050,468 △77,831

기          1,893,943

군          1,078,694

하수종말처리시설 운영 1,335,837 1,272,960 62,877

기            801,503

군            534,334

201 일반운영비 166,117 76,960 89,157

기             99,671

군             66,446

01 사무관리비 34,861 16,460 18,401

  ○기금사업                34,861

    ―일반수용비                34,861  34,861,000원

기             20,917

군             13,944

02 공공운영비 131,256 60,500 70,756

  ○기금사업               131,256

    ―시설장비유지비               131,256  131,256,000원

기             78,754

군             52,502

202 여비 6,720 6,000 720

기              4,032

군              2,688

01 국내여비 6,720 6,000 720

  ○기금사업                 6,720

    ―하수처리시설 점검                 6,720  6,720,000원

기              4,032

군              2,688

307 민간이전 953,000 790,000 163,000

기            571,800

군            381,200

05 민간위탁금 953,000 790,000 163,000

  ○기금사업               953,000

    ―합천 하수종말처리장 및 마을하수도 위탁관
      리               953,000        953,000,000원

기            571,800

군            381,200

401 시설비및부대비 210,000 400,000 △190,000

기            126,000

군             84,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 208,020 395,680 △187,660

  ○기금사업               208,020

    ―합천 하수종말처리장 노후장비 보수
               79,280        79,280,000원

기             48,000

군             31,280

    ―마을하수도 노후장비 보수(19개소)
               79,280        79,280,000원

기             48,000

군             31,280

    ―구원,두심마을 하수도 원격자동감시제어시
      스템 구축                49,460        49,460,000원

기             30,000

군             19,460

03 시설부대비 1,980 4,320 △2,340

  ○기금사업                 1,980

    ―합천 하수종말처리장 노후장비 보수
                  720

    ―마을하수도 노후장비 보수(19개소)
                  720

    ―구원,두심마을하수도 원격자동감시제어시스
      템 구축                   540

        80,000,000원*0.90/100

        80,000,000원*0.90/100

        50,000,000원*1.08/100

합천하수종말처리장 구역내 하수도 정비 140,000 120,000 20,000

401 시설비및부대비 140,000 120,000 20,000

01 시설비 138,488 118,704 19,784

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수관로 정비
               49,460

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수도 준설
               39,568

  ○합천 하수종말처리장 주변정비                49,460

      49,460,000원

      39,568,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,512 1,296 216

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수관로 정비
                  540

  ○합천 하수종말처리장구역내 하수도 준설
                  432

  ○합천 하수종말처리장 주변정비
                  540

      50,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

댐주변 주민지원사업 792,440 793,110 △670

기            792,440

101 인건비 9,000 9,000 0

기              9,000

04 기간제근로자등보수 9,000 9,000 0

  ○기금사업                 9,000

    ―댐주변 주민지원사업 조사 및 사후관리 인
      부임                 9,000        9,000,000원

기              9,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

기              3,000

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○기금사업                 3,000

    ―댐주변 주민지원사업 실태조사
                3,000        3,000,000원

기              3,000

401 시설비및부대비 780,440 781,110 △670

기            780,440

01 시설비 772,011 772,674 △663

  ○기금사업               772,011

    ―댐주변 일반주민 지원사업               772,011

      ㆍ중장기 주민지원               396,115  396,115,000원

기            396,115

      ㆍ일반 주민지원               375,896  375,896,000원

기            375,896

03 시설부대비 8,429 8,436 △7

  ○기금사업                 8,429

    ―댐주변 일반주민 지원사업                 8,429

      ㆍ중장기 주민지원
                4,325          400,440,000원*1.08/100

기              4,325

      ㆍ일반 주민지원                 4,104  380,000,000원*1.08/100

기              4,104

상수원보호구역 관리사업 300,000 50,000 250,000

기            300,000

401 시설비및부대비 300,000 50,000 250,000

기            300,000

01 시설비 297,840 49,460 248,380

  ○기금사업               297,840

    ―상수도보호구역 관리사업               297,840  297,840,000원

기            297,840

03 시설부대비 2,160 540 1,620

  ○기금사업                 2,160

    ―상수도보호구역 관리사업
                2,160        300,000,000원*0.72/100

기              2,160

예비비(하수도) 404,360 814,398 △410,038

801 예비비 404,360 814,398 △410,038

01 예비비 404,360 814,398 △410,038

  ○예비비               404,360  404,360,000원

재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 5,031,476 3,973,840 1,057,636

기          5,031,476
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 내부거래지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

내부거래지출(수질개선 특별회계) 5,031,476 3,973,840 1,057,636

기          5,031,476

일반회계전출금 5,031,476 3,973,840 1,057,636

기          5,031,476

701 기타회계전출금 5,031,476 3,973,840 1,057,636

기          5,031,476

01 기타회계전출금 5,031,476 3,973,840 1,057,636

  ○기금사업             5,031,476

    ―환경기초시설 설치사업             4,052,000

      ㆍ초계적중 하수관거 정비사업
              257,000          257,000,000원

기            257,000

      ㆍ가야야로 하수관거 정비사업
              201,000          201,000,000원

기            201,000

      ㆍ초계적중 하수처리시설 설치
              449,000          449,000,000원

기            449,000

      ㆍ가야야로 하수처리시설 설치
              232,000          232,000,000원

기            232,000

      ㆍ합천댐상류 하수도시설 확충
            1,745,000          1,745,000,000원

기          1,745,000

      ㆍ농어촌마을 하수도 설치(3개소)
              656,000          656,000,000원

기            656,000

      ㆍ합천하수처리장 총인처리시설
              384,000          384,000,000원

기            384,000

      ㆍ초계적중하수처리장 총인처리시설
               66,000          66,000,000원

기             66,000

      ㆍ가야야로하수처리장 총인처리시설
               62,000          62,000,000원

기             62,000

    ―환경기초시설 운영               923,000

      ㆍ가축분뇨시설               648,000  648,000,000원

기            648,000

      ㆍ분뇨처리시설               275,000  275,000,000원

기            275,000

    ―오염총량관리                56,476

      ㆍ이행평가비                40,500  40,500,000원

기             40,500

      ㆍ배출삭감시설 모니터링비                15,976  15,976,000원

기             15,976
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